[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 27 декабря 2019 года
	№ 1714

О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка незащищенных слоев населения муниципального образования «Онежский муниципальный район» на 2019-2022 годы»
В соответствии с Порядком принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 05.02.2019 года № 141,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка незащищенных слоев населения муниципального образования «Онежский муниципальный район» на 2019-2022 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 28 сентября 2019 года № 1136 (далее - Программа), следующие изменения:
- в Паспорте программы «Объемы и источники финансирования» общий объем расходов на реализацию Программы составляет: цифру «4803,9» заменить на цифру «4805,4», цифру «4079,7» заменить на цифру «4081,2», 2019 год - цифру «1224,9» заменить на цифру «1226,4», в том числе районный бюджет цифру «983,5» заменить на цифру «985»;
- в главе 6 «Ресурсное обеспечение Программы и механизм реализации мероприятий» общий объем расходов на реализацию Программы составляет цифру «4803,9» заменить на цифру «4805,4», цифру «4079,7» заменить на цифру «4081,2», 2019 год - цифру «1224,9» заменить на цифру «1226,4», в том числе районный бюджет цифру «983,5» заменить на цифру «985»;
- в приложении № 1 «Основные мероприятия программы» пункт 1 «Оказание содействия общественным организациям в проведении мероприятий»  подпункт 1.2 «Проведение мероприятий, посвященных Дню Победы Советом ветеранов администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», в том числе: организация чаепития, приобретение открыток, изготовление фото, приобретение подарков ветеранам» цифру «31,0» изменить на цифру «24», цифру «7,0» изменить на цифру «0,0»;
- в приложении № 1 «Основные мероприятия программы» пункт 1 «Оказание содействия общественным организациям в проведении мероприятий»  подпункт 1.4 «Проведение мероприятий, посвященных Дню Победы Советом ветеранов администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», в том числе: организация чаепития, приобретение открыток, изготовление фото, приобретение подарков ветеранам» цифру «31,0» изменить на цифру «38,0», цифру «7,0» изменить на цифру «14,0»;
- в приложении № 1 «Основные мероприятия программы» пункт 1 «Оказание содействия общественным организациям в проведении мероприятий» подпункт 1.11 «Организация подвоза участников Форума приемных родителей Архангельской области в г. Архангельск» цифру «80,0» изменить на цифру «81,7», цифру «20,0» изменить на цифру «21,7»;
- в приложении № 1 «Основные мероприятия программы» пункт 2 «Социальная поддержка общественных организаций Онежского района» подпункт 2.3 «Оплата подписки журнала «Ветеран» Совету ветеранов» цифру «7,7» изменить на цифру «8,1», цифру «1,5» изменить на цифру «1,9»;
- в приложении № 1 «Основные мероприятия программы» пункт 2 «Социальная поддержка общественных организаций Онежского района» подпункт 2.4 «Оплата проезда председателя Совета ветеранов войны и труда в г. Архангельск для участия в работе пленума Архангельского областного Совета ветеранов» цифру «6,2» изменить на цифру «6,4», цифру «1,4» изменить на цифру «1,6»;
- в приложении № 1 «Основные мероприятия программы» пункт 4 «Социальная поддержка членов семей погибших защитников Отечества, проживающих в Онежском районе» подпункт 4.1 «Оформление подписки на районную газету «Онега» цифру «21,2» изменить на цифру «22,4», цифру «5,0» изменить на цифру «6,2»;
- в приложении № 1 «Основные мероприятия программы» пункт 4 «Социальная поддержка членов семей погибших защитников Отечества, проживающих в Онежском районе» подпункт 4.2 «Оплата проезда в г. Архангельск в День Памяти воинов, погибших при защите Отечества» цифру «24,0» изменить на цифру «27,0», цифру «6,0» изменить на цифру «9,0»;
- в приложении № 1 «Основные мероприятия программы» пункт 4 «Социальная поддержка членов семей погибших защитников Отечества, проживающих в Онежском районе» подпункт 4.3 «Оплата ремонтных материалов (ремонт квартир)» цифру «20,0» изменить на цифру «15,0», цифру «5,0» изменить на цифру «0,0».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Онежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Серову Н.Е.
Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                               И.И. Гришин

0219122717140